
Smluvní podmínky užití platformy StarGaze 

pro návštěvníky 
(dále jen „Smluvní podmínky“) 

 
I. 

 

StarGaze je platforma, která umožňuje tvůrci obsahu (dále jen „Tvůrce“) zveřejňovat svůj 

obsah (tj. zejména autorské dílo vytvořené uspořádáním děl audiovizuálně užitých, ať již 

zpracovaných, či nezpracovaných, které sestává z řady zaznamenaných spolu souvisejících 

obrazů, vyvolávajících dojem pohybu, ať již doprovázených zvukem, či nikoli, vnímatelných 

zrakem, a jsou-li doprovázeny zvukem, vnímatelných i sluchem a dále i autorská díla zvuková, 

literární a autorská díla fotografická) prostřednictvím této platformy a umožnit tak 

návštěvníkům stránek platformy svůj obsah s nimi sdílet (dále jen „Platforma“ a „Obsah“). 

 

II. 

 

Společnost Tivio Studio a.s., IČO 193 03 742, se sídlem Pernerova 619/42, Karlín, 186 00 Praha 

8 je provozovatelem Platformy a vykonává majetková práva autorů k Platformě jakožto 

autorskému dílu (dále jen „Provozovatel“).  

 

III. 

 

Návštěvník Platformy je osoba, která si zřídila uživatelský účet za účelem sledování Obsahu 

(dále jen „Návštěvník“).  

 

Návštěvník může být osoba fyzická i právnická a musí být alespoň takového věku, aby mohla 

v zemi jejího pobytu a v zemi sídla Provozovatele udělit Provozovateli souhlas se zpracováním 

svých osobních údajů. Pokud Návštěvník nedovršil věk osmnácti (18) let, musí mít souhlas 

svého zákonného zástupce dle země jeho pobytu, aby mohla vytvořit účet v Platformě (dále jen 

„Účet“). 

 

IV. 

 

Návštěvník je plně odpovědný za svou aktivitu na Platformě a na Účtu. Pokud Návštěvník 

poruší tyto Smluvní podmínky, může Provozovatel jeho Účet okamžitě zrušit.  

 

 

V. 

Návštěvník zakládá účet na Platformě na dobu neurčitou a doba jeho trvání může být 

Návštěvníkem nebo Provozovatelem kdykoliv jednostranně ukončena, a to uzavřením Účtu 

Návštěvníka pomocí funkcionality Platformy.  

 

Předplatné pro Návštěvníka se řídí ceníkem Tvůrce (součást funkčnosti účtu Tvůrce zřízeného 

na Platformě). Ceny dle Ceníku zahrnují daň z přidané hodnoty dle příslušných právních 

předpisů. Daň z přidané hodnoty se řídí příslušnými právními předpisy.   

 

VI. 

 

Tvůrce může Návštěvníkovi Platformy Obsah prostřednictvím Platformy zpřístupnit jako 

Obsah placený nebo jako Obsah neplacený.  



 

V případě, že Obsah není placený, má Provozovatel právo vkládat na začátek, na konec i uvnitř 

Obsahu reklamní sdělení, a to v rozsahu dle uvážení Provozovatele.  

 

VII. 

 

Dle těchto Smluvních podmínek Návštěvníkovi vzniká pouze právo sledovat Obsah návštěvou 

Platformy on-line. Žádné další právo k Obsahu Návštěvníkovi nevzniká. Licence k užití 

Obsahu se Návštěvníkovi neuděluje.  

 

VIII. 

 

Návštěvník je povinen respektovat práva Provozovatele k Platformě, jakož i k doméně 

www.stargaze.com a www.lignaruby.cz a www.hodinadejepichu.cz a do těchto práv 

nezasahovat.  

 

IX. 

 

Aby mohl Návštěvník sledovat Obsah v Platformě způsobem uvedeným v těchto Smluvních 

podmínkách, musí Provozovatel v pozici správce zpracovávat osobní údaje Návštěvníka nebo 

spravované Naváštěvníkem, které Návštěvník zadal při vytvoření Účtu, neboť jde o údaje 

nezbytné pro to, aby mohl Provozovatel s Návštěvníkem v nezbytném rozsahu komunikovat. 

Osobní údaje nad tento rámec Provozovatel zpracovává na základě souhlasu Návštěvníka. 

Bližší podmínky týkající se osobních údajů stanovují Zásady ochrany osobních údajů. 

 

Pokud by však v době trvání Účtu se některá se stran stala zpracovatelem osobních údajů 

spravovaných druhou stranou, bude mezi Provozovatelem a Návštěvníkem uzavřena smlouva 

o zpracování osobních údajů.  

 

X. 

 

V maximálním rozsahu přípustném dle příslušného práva, pokud vznikne Návštěvníkovi újma, 

za kterou odpovídá Provozovatel, sjednává se, že rozsah této újmy se omezuje částkou 

100.000,- Kč za jeden a všechny případy vzniku odpovědnosti Provozovatele za újmu s tím, že 

se nenahrazuje ušlý zisk. 

 

Žádná se stran není odpovědná za nesplnění povinnosti dle těchto Smluvních podmínek, pokud 

ji ve splnění povinnosti bránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 

nezávisle na její vůli (vyšší moc). O dobu trvání okolnosti vyšší moci se prodlužují všechny 

lhůty a doby pro tu stranu, na které vyšší moc působí. 

 

XI. 

 

Tyto Smluvní podmínky se řídí právním řádem České republiky s vyloučením norem 

mezinárodního práva soukromého a procesního. 

 

Spory z těchto Smluvních podmínek budou řešeny především smírnou cestou.  

 

Všechny spory vznikající z těchto Smluvních podmínek a v souvislosti s nimi budou 

rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České 

http://www.lignaruby.cz/
http://www.hodinadejepichu.cz/


republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným 

předsedou Rozhodčího soudu. 

 

XII. 

 

Tyto Smluvní podmínky jsou pro Návštěvníka závazné okamžikem vytvoření Účtu a jejich 

účinnost trvá po dobu existence Účtu, tzn., že účinnost těchto Smluvních podmínek vůči 

Návštěvníkovi zaniká zánikem Účtu. 

 

Od okamžiku vytvoření Účtu je Návštěvník povinen se těmito Smluvními podmínkami řídit. 

 

XIII. 

 

Tyto Smluvní podmínky jsou účinné od 1.11. 2023 

 

Změny Smluvních podmínek vyhlašuje Provozovatel na svých webových stránkách 

www.stargaze.com a tato změna mu bude předem, nejméně však dva měsíce před účinností 

změny, oznámena na e-mailovou adresu, kterou Návštěvník zadal při zřízení svého Účtu.  

 

Pokud Návštěvník se změnou smluvních podmínek nesouhlasí, může to sdělit Provozovateli na 

e-mailovou adresu support@tivio.studio a může svůj Učet zrušit kdykoliv v době do účinnosti 

změny Smluvních podmínek. Pokud Návštěvník po oznámení změny Smluvních podmínek 

Účet užívá i po účinnosti změny Smluvních podmínek, má se za to, že se změnou Smluvních 

podmínek souhlasil. 

 

 

http://www.starme.com/

